48/3902  na pozemku v zmysle článku II, ods. 1, písm. c) tejto zmluvy. Alikvotný podiel 

kupujúceho na pozemku predstavuje: 15,77 m
2
. 

VII.  

Kúpna cena 
1. Predávajúci predáva kupujúcemu nehnuteľnosti uvedené v článku II. tejto zmluvy za kúpnu cenu 

524,68 € (slovom: päťstodvadsaťštyri eur a šesťdesiatosem centov). Kúpna cena je stanovená 

v súlade so zákonom č. 182/1993 Zb. o vlastníctve bytov a nebytových priestorov.  

2. Z toho predstavuje:  

a) kúpna cena bytu vrátane spoluvlastníckeho podielu na spoločných častiach a spoločných